
UCHWAŁA NR XXIII/173/2020 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 17 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2020 r. o kwotę 2 464 171,65 zł,  
w tym: dochody majątkowe - 2 464 171,65 zł 

2. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2020 r. o kwotę 4 189 281,78 zł,  
w tym: wydatki bieżące - 94 985,00 zł, wydatki majątkowe - 4 094 296,78 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2020 r. o kwotę 3 425 110,13 zł, w tym: wydatki 
bieżące - 369 053,13 zł, wydatki majątkowe - 3 056 057,00 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 3. Zmniejsza się deficyt o kwotę 1 700 000,00 zł. 

§ 4. Zmniejsza się plan przychodów budżetu Gminy Jasło na 2020 r. o kwotę 1 700 000,00 zł w § 952 - 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym – w tym:  

- zmniejsza się o 1 700 000,00 zł kwotę kredytu inwestycyjnego na budowę Gminnego Ośrodka Kultury 
w Osobnicy 

§ 5. Zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na  finansowanie planowanego 
deficytu o kwotę  1 700 000,00 zł.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Jasło 

 
 

Wincenty Ochwat 

Id: CC82ECB8-4E85-4EA7-92FB-A63BD3ACB599. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr XXIII/173/2020

Rady Gminy Jasło
z dnia 17.04.2020 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 2 464 171,65 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 606 267,49 0,00

- dochody majątkowe: 1 606 267,49 0,00

6350
Środki z państwowych funduszy celowychna finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

1 606 267,49 0,00

Dofinansowanie do przebudowy dróg gminnych w ramach Funduszu dróg
samorządowych, w tym: 1 606 267,49

Przebudowa drogi gminnej Nr 113344R Jasło - Warzyce w km 0+446 -
1+416 wraz z przebudową skrzyżowania w km 0+711 w m. Warzyce na
działkach nr ew. 1490/2, 1556/1

686 686,31

Przebudowa drogi gminnej Nr 113343R Wolica przez wieś do Walowic w
km 0+265 - 1+086 wraz z przebudową skrzyżowania w km 1+069 w m.
Wolica na działkach nr ewid. 271, 362

919 581,18

60017 Drogi wewnętrzne 857 904,16 0,00

- dochody majątkowe: 857 904,16 0,00

6350
Środki z państwowych funduszy celowychna finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

857 904,16 0,00

Dofinansowanie do przebudowy dróg wewnętrznych w ramach Funduszu
dróg samorządowych, w tym: 857 904,16

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ewid 1585/2, 1421/7, 1421/8, 1590/2 w
km 0+006 do 0+538 wraz z przebudową skrzyżowania w km 0+413 w m.
Osobnica

486 055,00

Przebudowa drogi wewn. 480, 1032, 1033/5, 1027/2, 1028/2, 1039, 1065 w
km 0+037 - 0+808 wraz z przebudową skrzyżowania z drogą gminną Nr
113313R w km 0+161 działka nr 980 w m. Trzcinica oraz skrzyżowania z
drogą wewnętrzną nr ew. 1075/1 w m. Trzcinica

371 849,16

RAZEM  DOCHODY 2 464 171,65 0,00

- dochody bieżące: 0,00 0,00

- dochody majątkowe: 2 464 171,65 0,00

Id: CC82ECB8-4E85-4EA7-92FB-A63BD3ACB599. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr XXIII/173/2020

Rady Gminy Jasło
z dnia 17.04.2020 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 4 120 908,78 -1 687 595,13

60016 Drogi publiczne gminne 2 788 116,71 -1 084 872,00

w tym: wydatki bieżące, 52 293,00 -150 000,00

            wydatki majątkowe 2 735 823,71 -934 872,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 293,00 -150 000,00

Zabezpieczenie pobocza drogi gminnej Nr 113344R  Jasło - Warzyce
przy działce nr ew. 1146/1 w m. Warzyce 14 992,00

Opracowanie dokumentacji technicznych na zadania w ramach
Funduszu Dróg Samorządowych, w tym: 35 301,00

Remont drogi gminnej Nr 113352R Warzyce-Bierówka w km 0+000 -
2+017 w miejscowości Warzyce i Bierówka 15 867,00

Remont drogi gminnej Nr 113305R Trzcinica na Koniecznego w km
0+000 - 0+548 w miejscowości Trzcinica 8 487,00

Remont drogi gminnej Nr 113333R Kowalowy do Nawsia
Kołaczyckiego w km 0+000 - 0+720 w miejscowości Kowalowy 10 947,00

Dzierżawa gruntów niezbędnych do prowadzenia robót związanych z
realizacją zadania pn. "Przebudowa drogi gminnej Nr 113344R Jasło
Warzyce w km 0+446-1+416 w m. Warzyce"

2 000,00

Zimowe utrzymanie dróg gminnych -150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 735 823,71 -934 872,00

Przebudowa dróg gminnych -123 313,00
Przebudowa drogi gminnej Nr 113344R Jasło - Warzyce w km 0+446
- 1+416 w m. Warzyce w ramach Funduszu Dróg Samorządowych -
wkład własny

-346 945,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 113344R Jasło - Warzyce w km 0+446
- 1+416 wraz z przebudową skrzyżowania w km 0+711 w m. Warzyce
na działkach nr ew. 1490/2, 1556/1 w ramach Funduszu Dróg
Samorządowych

1 156 483,31

Przebudowa drogi gminnej Nr 113343R Wolica przez wieś do
Walowic w km 0+265 - 1+086 w m. Wolica w ramach Funduszu Dróg
Samorządowych - wkład własny

-464 614,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 113343R Wolica przez wieś do
Walowic w km 0+265 - 1+086 wraz z przebudową skrzyżowania w
km 1+069 w m. Wolica na działkach nr ewid. 271, 362 w ramach
Funduszu Dróg Samorządowych

1 548 713,40

Opracowanie dokumentacji technicznych na zadanie w ramach
Funduszu Dróg Samorządowych, w tym: 30 627,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 113339R Brzyście - Wysłanka -
Osobnica w km 0+000 - 0+718 w miejscowości Brzyście 30 627,00

60017 Drogi wewnętrzne 1 332 792,07 -602 723,13

w tym: wydatki bieżące, 12 177,00 -206 538,13

            wydatki majątkowe, 1 320 615,07 -396 185,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 177,00 -206 538,13
Opracowanie dokumentacji technicznych na zadanie w ramach
Funduszu Dróg Samorządowych, w tym: 12 177,00

Id: CC82ECB8-4E85-4EA7-92FB-A63BD3ACB599. Podpisany Strona 1



Remont drogi wewnętrznej nr ew. 601/4 w miejscowości Niegłowice
w km 0+000 - 0+870 12 177,00

Zimowe utrzymanie dróg wewnętrznych -206 538,13

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 320 615,07 -396 185,00
Przebudowa drogi wewnętrznej nr ewid 1585/2, 1421/7, 1421/8,
1590/2 w km 0+006 do 0+538 wraz z przebudową skrzyżowania w km
0+413 w m. Osobnica - w ramach Funduszu Dróg Samorządowych -
wkład własny

-208 310,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ewid 1585/2, 1421/7, 1421/8,
1590/2 w km 0+006 do 0+538 wraz z przebudową skrzyżowania w km
0+413 w m. Osobnica w ramach Funduszu Dróg Samorządowych

694 365,00

Przebudowa drogi wewn. 480, 980, 1032, 1033/5, 1027/2, 1028/2,
1039, 1065, 1075/1 w km 0+037 - 0+808 w m. Trzcinica - w ramach
Funduszu Dróg Samorządowych - wkład własny

-187 875,00

Przebudowa drogi wewn. 480, 1032, 1033/5, 1027/2, 1028/2, 1039,
1065 w km 0+037 - 0+808 wraz z przebudową skrzyżowania z drogą
gminną Nr 113313R w km 0+161 działka nr 980 w m. Trzcinica oraz
skrzyżowania z drogą wewnętrzną nr ew. 1075/1 w m. Trzcinica w
ramach Funduszu Dróg Samorządowych

626 250,07

2 700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 -2 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 -2 000,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -2 000,00
Wydatki bieżące obejmujące: koszty wyceny działek, wyznaczania
granic działek, podziału działek, wyrysów i wypisów z operatu
ewidencji gruntów, opłat za akty notarialne, zakładanie ksiąg
wieczystych, opłat sądowych i skarbowych, zamieszczania ogłoszeń
prasowych

-2 000,00

3 801 Oświata i wychowanie 4 195,00 -4 195,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 195,00 -4 195,00

w tym: wydatki bieżące 4 195,00 -4 195,00

3250 Stypendia różne -4 195,00

4300 Zakup usług pozostałych 430,20

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywlinej 3 764,80

Szkoła Podstawowa w Warzycach - zmiana klasyfikacji budżetowej
wydatków 4 195,00 -4 195,00

4 851 Ochrona zdrowia 36 178,00 -3 320,00

85111 Szpitale ogólne 32 858,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 32 858,00 0,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwstycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

32 858,00 0,00

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu aparatu
ultrasonograficznego dla Szpitala Specjalistycznego w Jaśle 32 858,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 320,00 -3 320,00

w tym: wydatki bieżące: 3 320,00 -3 320,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych 3 320,00 0,00

Dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Kultury w Jaśle z/s w Brzyściu
na zadanie pn. "Multimedialna świetlica w Wolicy" 3 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -3 320,00
Popularyzacja racjonalnego wykorzystania czasu wolnego poprzez
organizowanie konkursów, zajęć pozalekcyjnych -3 320,00

5 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 -20 000,00

90095 Pozostała działalność 3 000,00 -20 000,00

Id: CC82ECB8-4E85-4EA7-92FB-A63BD3ACB599. Podpisany Strona 2



w tym: wydatki bieżące 3 000,00 0,00

            wydatki majątkowe 0,00 -20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00
Pogłębianie studni na działce nr ewid. 602 w m. Wolica, będącej
własnością Gminy Jasło - zadanie realizowane w ramach Funduszu
Sołeckiego na 2020 r.

3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -20 000,00
Wykonanie miejsc postojowych na działce nr 1519/1 w m. Warzyce
będącej własnością Gminy Jasło - zadanie realizowane w ramach
Funduszu Sołeckiego na 2020 r.

-20 000,00

6 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00 -1 708 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 000,00 -1 708 000,00

w tym: wydatki bieżące 20 000,00 -3 000,00

            wydatki majątkowe 5 000,00 -1 705 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00
Zakup 2 szt. kuchenek gazowych do Domu Ludowego w Wolicy -
zadanie realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 2020 r. -3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00
Remont Domu Ludowego w Warzycach  - zadanie realizowane w
ramach Funduszu Sołeckiego na 2020 r. 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 -1 705 000,00

Projekt termomodernizacji budynku Domu Ludowego w Opaciu -5 000,00

Projekt termomodernizacji budynku Domu Ludowego w Szebniach 5 000,00

Budowa Gminnego Ośrodka Kultury w Osobnicy -1 700 000,00

RAZEM  WYDATKI: 4 189 281,78 -3 425 110,13

w tym: wydatki bieżące 94 985,00 -369 053,13

            wydatki majątkowe 4 094 296,78 -3 056 057,00

Id: CC82ECB8-4E85-4EA7-92FB-A63BD3ACB599. Podpisany Strona 3




